
—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 Visto il decreto direttoriale del 28 maggio 2013 n. 13/
SGC/2013 con il quale la società cooperativa «SOC. 
COOPERATIVA PER CASE ECONOMICHE IN 
S.CROCE - A R.L.» con sede in Roma, è stata posta in 
gestione commissariale, ai sensi dell’art. 2545  -sexiesde-
cies   c.c., per un periodo di dodici mesi ed è stato nomi-
nato Commissario governativo l’avv. Massimo Camaldo; 

 Considerato quanto illustrato dal Commissario gover-
nativo con l’istanza di proroga datata 16 maggio 2014 e 
la relazione datata 6 giugno 2014, pervenute entrambe al 
prot. n. 109170 dell’11 giugno 2014, che si intendono qui 
richiamate, con le quali il Commissario governativo chie-
de una proroga del proprio incarico; 

  Ritenuta la necessità di prorogare la suddetta gestione 
commissariale al fi ne di proseguire le operazioni neces-
sarie per la regolarizzazione del funzionamento della ge-
stione societaria, tra l’altro in particolare:  

  provvedere alla costituzione dei condomini; 

  redigere una bozza di statuto sociale e del regolamento 
dei nove condomini istituendi; 

  stipulare contratti di lavoro con i portierati; 

  effettuare il calcolo delle tabelle millesimali degli im-
mobili di proprietà dell’ente; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     La gestione commissariale della soc. coop. «SOC. 
COOPERATIVA PER CASE ECONOMICHE IN 
S.CROCE - A R.L.», con sede in Roma, c.f. 02930650581, 
è prorogata, a decorrere dalla data di scadenza del decreto 
direttoriale del 28 maggio 2013 n. 13/SGC/2013, sino al 
28 febbraio 2015.   

  Art. 2.

     All’ avv. Massimo Camaldo, sono confermati i poteri 
già conferiti in qualità di Commissario Governativo, per 
il periodo a decorrere dalla data di scadenza del prece-
dente decreto e per il periodo di gestione commissariale 
indicato all’art. 1. 

 Il presente decreto, avverso il quale è proponibile il ri-
corso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio, verrà pubblicato nella   Gazzetta Uffi ciale   
della Repubblica italiana. 

 Roma, 13 giugno 2014 

 Il direttore generale: MOLETI   

  14A04944  

 DECRETI E DELIBERE DI ALTRE AUTORITÀ 

  AUTORITÀ GARANTE
DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO

  DELIBERA  5 giugno 2014 .

      Approvazione del regolamento sulle procedure istruttorie 
in materia di pubblicità ingannevole e comparativa, pratiche 
commerciali scorrette, violazioni dei diritti dei consumatori 
nei contratti, clausole vessatorie.     (Provvedimento n. 24955).    

     L’AUTORITÀ GARANTE
DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

 Nella sua adunanza del 5 giugno 2014; 

 Visto il decreto legislativo 21 febbraio 2014, n. 21, re-
cante «Attuazione della direttiva 2011/83/UE sui diritti 
dei consumatori, recante modifi ca delle direttive 93/13/
CEE e 1999/44/CE e che abroga le direttive 85/577/CEE 
e 97/7/CE»; 

 Visto il regolamento sulle procedure istruttorie in ma-
teria di pubblicità ingannevole e comparativa, pratiche 
commerciali scorrette, clausole vessatorie adottato con 
delibera dell’Autorità n. 23788 dell’8 agosto 2012; 

 Ritenuto di dover adeguare il suddetto regolamento 
alle modifi che normative introdotte dal citato decreto le-
gislativo 21 febbraio 2014, n. 21; 

  Delibera:  

 Di approvare il «Regolamento sulle procedure istrut-
torie in materia di pubblicità ingannevole e comparativa, 
pratiche commerciali scorrette, violazione dei diritti dei 
consumatori nei contratti, clausole vessatorie» con i rela-
tivi n. 2 formulari. 

 Il presente provvedimento sarà pubblicato nel Bolletti-
no dell’Autorità garante della concorrenza e del mercato. 

 Il regolamento comprensivo di n. 2 formulari verrà al-
tresì pubblicato in   Gazzetta Uffi ciale  . 

 Roma, 5 giugno 2014 

 Il presidente: PITRUZZELLA 

 Il segretario generale: CHIEPPA    



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 ALLEGATO    

  
 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 14930-6-2014

 

  14A04867


